
GSPublisherVersion 765.24.29.100

VÝPIS PRVKŮ - OKNA

OZN.

O1, Plastové čtyřdílné okno s poutcem a  sloupkem - Sklopné+FIX

O2, Plastové dvojdílné okno se sloupkem - FIX

O3, Plastové dvojdílné okno se sloupkem - FIX

O4, Plastové čtyřdílné okno s poutcem - sklopné+sklopné otevíravé

O5, Plastové čtyřdílné okno s poutcem - sklopné+sklopné otevíravé

O6, Plastové dvojdílné okno se sloupkem - sklopné otevíravé

O7, Plastové jednodílné okno - sklopné otevíravé

O8, Plastové jednodílné okno - sklopné otevíravé

Schématické zobrazení

1 800

2 
45

0

FIXFIX

O2

1 800

1 
75

0

FIX FIX

O1

1 800

2 
10
0

FIX FIX

2 100

2 
10
0

1 800

2 
10
0

1 750

1 
20

0

1 200

1 
60

0

1 200

1 
20

0

Šířka
(mm)

1 800

1 800

1 800

2 100

1 800

1 750

1 200

1 200

Výška
(mm)

2 450

2 100

2 100

2 100

2 100

1 200

1 600

1 200

Počet
(ks)

4

4

1

3

3

4

3

5

Tech. data

Izolační trojsklo-čiré
Ug=0,60 W/m2K
Uw=0,96 W/m2K

Izolační trojsklo-čiré
Ug=0,60 W/m2K
Uw=0,96 W/m2K

Izolační trojsklo-čiré
Ug=0,60 W/m2K
Uw=0,96 W/m2K

Izolační trojsklo-čiré
Ug=0,60 W/m2K
Uw=0,96 W/m2K

Izolační trojsklo-čiré
Ug=0,60 W/m2K
Uw=0,96 W/m2K

Izolační trojsklo-čiré
Ug=0,60 W/m2K
Uw=0,96 W/m2K

Izolační trojsklo-čiré
Ug=0,60 W/m2K
Uw=0,96 W/m2K

Izolační trojsklo-čiré
Ug=0,60 W/m2K
Uw=0,96 W/m2K

Barva

Ext.: Bílá
Int.: Bílá

Ext.: Bílá
Int.: Bílá

Ext.: Bílá
Int.: Bílá

Ext.: Bílá
Int.: Bílá

Ext.: Bílá
Int.: Bílá

Ext.: Bílá
Int.: Bílá

Ext.: Bílá
Int.: Bílá

Ext.: Bílá
Int.: Bílá

Poznámka

Vnitřní parapet: plastový šířky 350mm,
barva šedý mramor
Propojení s oknem "O2"
Vnější parapet: K06

Propojení s oknem "O1"

Vnitřní parapet: plastový šířky 350mm,
barva šedý mramor
Vnější parapet: K06

Snížená klika horních křídel
Vnitřní parapet: plastový šířky 350mm,
barva šedý mramor
Vnější parapet: K07

Snížená klika horních křídel
Vnitřní parapet: plastový šířky 350mm,
barva šedý mramor
Vnější parapet: K06

Vnitřní parapet: plastový šířky 350mm,
barva šedý mramor
Vnější parapet: K05

Vnitřní parapet: plastový šířky 350mm,
barva šedý mramor
Vnější parapet: K04

Vnitřní parapet: plastový šířky 350mm,
barva šedý mramor
Vnější parapet: K04

-1-



GSPublisherVersion 765.24.29.100

VÝPIS PRVKŮ - OKNA

OZN.

O1, Plastové čtyřdílné okno s poutcem a  sloupkem - Sklopné+FIX

Schématické zobrazení
Šířka
(mm)

Výška
(mm)

Počet
(ks)

Tech. data Barva Poznámka

O9, Plastové jednodílné okno - sklopné otevíravé

O10, Plastové jednodílné okno - sklopné otevíravé

O11, Plastové jednodílné okno - sklopné otevíravé

O12, Plastové jednodílné okno - sklopné otevíravé

O13, Plastové jednodílné okno - sklopné otevíravé

O14, Plastové dvojdílné okno se sloupkem - FIX

O15, Plastové jednodílné okno - sklopné otevíravé

1 000

1 
20

0

1 200

90
0

900

1 
20

0

900

90
0

600

90
0

60
0

1 900

FIX FIX

D3

600

1 
20

0
1 000

1 200

900

900

600

1 900

600

1 200

900

1 200

900

900

600

1 200

1

2

5

5

3

1

1

Izolační trojsklo-čiré
Ug=0,60 W/m2K
Uw=0,96 W/m2K

Izolační trojsklo-čiré
Ug=0,60 W/m2K
Uw=0,96 W/m2K

Izolační trojsklo-čiré
Ug=0,60 W/m2K
Uw=0,96 W/m2K

Izolační trojsklo-čiré
Ug=0,60 W/m2K
Uw=0,96 W/m2K

Izolační trojsklo-čiré
Ug=0,60 W/m2K
Uw=0,96 W/m2K

Izolační trojsklo-čiré
Ug=0,60 W/m2K
Uw=0,96 W/m2K

Izolační trojsklo-čiré
Ug=0,60 W/m2K
Uw=0,96 W/m2K

Ext.: Bílá
Int.: Bílá

Ext.: Bílá
Int.: Bílá

Ext.: Bílá
Int.: Bílá

Ext.: Bílá
Int.: Bílá

Ext.: Bílá
Int.: Bílá

Ext.: Bílá
Int.: Bílá

Ext.: Bílá
Int.: Bílá

Vnitřní parapet: plastový šířky 350mm,
barva šedý mramor
Vnější parapet: K03

Vnitřní parapet: plastový šířky 350mm,
barva šedý mramor
Vnější parapet: K04

Vnitřní parapet: plastový šířky 350mm,
barva šedý mramor
Vnější parapet: K02

Vnitřní parapet: plastový šířky 350mm,
barva šedý mramor
Vnější parapet: K02

Vnitřní parapet: plastový šířky 350mm,
barva šedý mramor
Vnější parapet: K01

Propojení s dveřmi "D3"

Vnitřní parapet: plastový šířky 350mm,
barva šedý mramor
Vnější parapet: K01

-2-



GSPublisherVersion 765.24.29.100

VÝPIS PRVKŮ - DVEŘE

OZN.

D1a, Dveřní prvek - Dvoukřídlé dveře 1,6m x 2,1m, FIX boční a horní světlík

D1b, Dveřní prvek - Dvoukřídlé dveře 1,6m x 2,1m, FIXní boční a horní světlík

D2, Dvojdílné vchodové dveře 1,6m x 2,1m

D3, Dvojdílné vchodové dveře 1,8m x 2,1m

D5, Dvojdílné vchodové plechové dveře 1,6m x 2,4m - zateplené, plech o síle 1mm

D6, Jednokřídlé plechové dveře do půdního prostoru 0,6m x 0,5m - pravé

D07, Jednokřídlé vnitřní plechové dveře 1,25m x 1,95m - pravé

D08, Jednokřídlé vnitřní plechové dveře 1,25m x 2,15m- pravé

Schématické zobrazení

500 1 600 100

2 
10
0

60
0

2 200

2 
70

0

D1b
2 

10
0

60
0

2 
70

0

100 1 600 500
2 200

D1a

1 600

2 
10
0

1 800

2 
10
0

O14

1 600

2 
40

0

600

50
0

1 250

1 
95

0

1 250

2 
15
0

Otvor
Šířka
(mm)

2 200

2 200

1 700

1 900

1 680

680

1 330

1 330

Výška
(mm)

2 700

2 700

2 150

2 150

2 440

540

1 990

2 190

Počet
(ks)

1

1

1

1

1

1

1

1

Tech. data

Izolační trojsklo-čiré
Ud=1,2 W/m2K

Izolační trojsklo-čiré
Ud=1,2 W/m2K

Hladká výplň
Ud=1,2 W/m2K
klika-klika

Hladká výplň
Ud=1,2 W/m2K
klika-klika

Plech o síle 1mm
Zateplení minerální
izolací tl. 40mm
klika-koule

Plech o síle 1mm
Visací zámek

Plech o síle 1mm
klika-klika

Plech o síle 1mm
klika-klika

Barva

Ext.: Bílá
Int.: Bílá

Ext.: Bílá
Int.: Bílá

Ext.: Bílá
Int.: Bílá

Ext.: Bílá
Int.: Bílá

Ext.: Hnědá
Int.: Hnědá

Ext.: Hnědá
Int.: Hnědá

Šedá

Šedá

Poznámka

Dveře otvíravé ven
Samozavírač
Bezbečnostní sklo
Panikový zámek

Dveře otvíravé ven
Samozavírač
Bezbečnostní sklo
Panikový zámek

Paniková klika
Samozavírač
Zámek FAB

Paniková klika
Samozavírač
Zámek FAB
Propojení s oknem "O14"

Ocelová dveřní zárubeň L profil
úhelník 40x40mm
Zámek FAB

Ocelová zárubeň L profil úhelník
40x40mm + rozeklané kotvy na
zazdění

Ocelová zárubeň L profil úhelník
40x40mm + rozeklané kotvy na
zazdění

Ocelová zárubeň L profil úhelník
40x40mm + rozeklané kotvy na
zazdění

-3-



GSPublisherVersion 765.24.29.100

VÝPIS PRVKŮ - KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY

Popis

 Vnější ohýbaný parapet RŠ 250

 Vnější ohýbaný parapet RŠ 400

OZN.

K01

K02

K03

K04

K05

K06

K07

K08

K09

K10

K11

Schéma

180 30

30

10

180 30

30

10

180 30

30

10

180 30

30

10

180 30

30

10

180 30

30

10

180 30

30

10

330 30

30

10

330 30

30

10

330 30

30

10

330 30

30

10

Délka
(mm)

600

900

1 000

1 200

1 750

1 800

2 100

1 000

1 200

1 800

2 100

Počet
(ks)

5

10

1

10

4

8

3

1

1

2

5

Poznámka

Parapetní ohýbaný pozinkovaný plech tl. 0,5mm s povrchovou
úpravou polyuretanovým lakem. Barva hnědá.
Nutno zaměřit před výrobou !

Parapetní ohýbaný pozinkovaný plech tl. 0,5mm s povrchovou
úpravou polyuretanovým lakem. Barva hnědá.
Nutno zaměřit před výrobou !!

Parapetní ohýbaný pozinkovaný plech tl. 0,5mm s povrchovou
úpravou polyuretanovým lakem. Barva hnědá.
Nutno zaměřit před výrobou !!

Parapetní ohýbaný pozinkovaný plech tl. 0,5mm s povrchovou
úpravou polyuretanovým lakem. Barva hnědá.
Nutno zaměřit před výrobou !!

Parapetní ohýbaný pozinkovaný plech tl. 0,5mm s povrchovou
úpravou polyuretanovým lakem. Barva hnědá.
Nutno zaměřit před výrobou !!

Parapetní ohýbaný pozinkovaný plech tl. 0,5mm s povrchovou
úpravou polyuretanovým lakem. Barva hnědá.
Nutno zaměřit před výrobou !!

Parapetní ohýbaný pozinkovaný plech tl. 0,5mm s povrchovou
úpravou polyuretanovým lakem. Barva hnědá.
Nutno zaměřit před výrobou !!

Parapetní ohýbaný pozinkovaný plech tl. 0,5mm s povrchovou
úpravou polyuretanovým lakem. Barva hnědá.
Nutno zaměřit před výrobou !!

Parapetní ohýbaný pozinkovaný plech tl. 0,5mm s povrchovou
úpravou polyuretanovým lakem. Barva hnědá.
Nutno zaměřit před výrobou !!

Parapetní ohýbaný pozinkovaný plech tl. 0,5mm s povrchovou
úpravou polyuretanovým lakem. Barva hnědá.
Nutno zaměřit před výrobou !!

Parapetní ohýbaný pozinkovaný plech tl. 0,5mm s povrchovou
úpravou polyuretanovým lakem. Barva hnědá.
Nutno zaměřit před výrobou !!

-4-



GSPublisherVersion 765.24.29.100

VÝPIS PRVKŮ - KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY

Popis

 Závětrná lišta RŠ 260

OZN. Schéma
Délka
(m)

Poznámka

 Okapnice RŠ 265

K12
180

60

3010

10
50

Žárově pozinkovaný plech, povrchově chráněný vrstvou měkčeného PVC
tl. 0,6mm, barva šedá

K14
200 10

15
40 115

Žárově pozinkovaný plech, povrchově chráněný vrstvou měkčeného PVC
tl. 0,6mm, barva šedá

K13
120

30

115 Plechová okapnice FeZn tl. 0,53mm

 Připojovací plechová lišta RŠ 150

K15
50

50

10

10

45
Žárově pozinkovaný plech, povrchově chráněný vrstvou měkčeného PVC
tl. 0,6mm, barva šedá

 Vnější kout RŠ 120

K16
50

50
10

10
45

Žárově pozinkovaný plech, povrchově chráněný vrstvou měkčeného PVC
tl. 0,6mm, barva šedá

 Vnitřní kout RŠ 120

OZN.

K17, Kulatý dešťový svod včetně objímek, kolen, odskoků

K18, Kulatý dešťový svod včetně objímek, kolen, odskoků

K19, Kulatý dešťový svod včetně objímek, kolen, odskoků

K20, Kulatý dešťový svod včetně objímek, kolen, odskoků

K21, Kulatý dešťový svod včetně objímek, kolen, odskoků

K22, Půlkulatý dešťový žlab včetně kotevních prvků

K23, Nástřešní větrací jednotka

Schéma Rozměry

Délka 7,60m

Délka 7,50m

Délka 7,30m

Délka 4,50m

Délka 2,60m

Celková délka 93m

-

Počet
(ks)

2

1

2

2

1

-

3

Poznámka

Kruhový FeZn lakovaný dešťový svod DN 100mm. Barva hnědá

Kruhový FeZn lakovaný dešťový svod DN 100mm. Barva hnědá

Kruhový FeZn lakovaný dešťový svod DN 100mm. Barva hnědá

Kruhový FeZn lakovaný dešťový svod DN 100mm. Barva hnědá

Kruhový FeZn lakovaný dešťový svod DN 100mm s výtokovým
kolenem . Barva hnědá

Půlkulatý FeZn lakovaný žlab RŠ 330. Barva hnědá

Nová jednotka nebo repasovaná stávající včetně nátěru

-5-



GSPublisherVersion 765.24.29.100

VÝPIS PRVKŮ - ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY

OZN.

Z01

Z02

Z03

Z04

Z05

Z06

Schéma

1 30
02 550

1 10
0

1 3001 450700

2 250 7001 300

1 450

Rozměry

Průměr 0,5m

Celková délka 4,95m
Výška 1,0m

Celková délka 3,45m
Výška 1,0m

Celková délka 4,25m
Výška 1,0m

Celková délka 1,45m
Výška 1,0m

4,60 x 1,40 m

Počet
(ks)

5

1

1

1

1

1

Poznámka

Nerezová větrací kruhová žaluzie Ø 500 mm s přírubou a síťkou
proti hmyzu

Pevné pozinkované zábradlí vnějšího schodiště
Provedení a vzhled bude upřesněno investorem během stavby

Pevné pozinkované zábradlí vnějšího schodiště
Provedení a vzhled bude upřesněno investorem během stavby
(předpokládá se stejného typu jako stávající)

Pevné pozinkované zábradlí vnějšího schodiště
Provedení a vzhled bude upřesněno investorem během stavby
(předpokládá se stejného typu jako stávající)

Pevné pozinkované zábradlí vnější rampy
Provedení a vzhled bude upřesněno investorem během stavby
(předpokládá se stejného typu jako stávající)

Trojdílný ocelový poklop šachty
Rám z jeklu 60x40x4mm
Plech 5mm s výztuhou
Barva hnědá

-6-


	D.1.1.b27 Výpisy prvků
	1 Výpis oken
	2 Výpis oken
	3 Výpis dveří
	4 Výpis klempířských prvků
	5 Výpis klempířských prvků
	6 Výpis zámečnických prvků


